
 

05.02.2020 10:18:41 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-332.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                                              

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  14.02.2020  № 332 

пгт Даровской  

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы  

Даровского района Кировской области  

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского 

района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области», на основании решения комиссии по награждению 

Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области от 12.02.2020 Даровская районная Дума РЕШИЛА:  

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы 

Даровского района Кировской области: 

1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного 

образования Даровского района:  

ИГОШИНУ 

Елену Александровну 

- воспитателя муниципального казенного 

дошкольного образовательного учреждения 

детский сад общеразвивающего вида № 2 

пгт Даровской Кировской области 

 

ПОНОМАРЕВУ 

Галину Леонидовну 

- заведующую хозяйством муниципального 

казенного дошкольного образовательного 

учреждения детский сад общеразвивающе-

го вида № 3 пгт Даровской Кировской об-

ласти 

 

 

 



 

05.02.2020 10:18:58 Z:\!ГОСВЕБ\2020\02\Redum2020-332.doc 

2 

1.2. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района: 

ГОРОХОВУ 

Ольгу Николаевну 

 

- ведущего специалиста по связям с обще-

ственностью сектора по организационной 

работе управления делами администрации 

муниципального образования Даровской 

муниципальный район Кировской области  

 

НАЗАРОВУ 

Людмилу Александровну 

- ведущего специалиста, главного бухгалтера 

администрации Верховонданского сельско-

го поселения Даровского района Кировской 

области 

 

ХАМИЦЕВИЧ 

Галину Леонидовну 

- заведующую сектором бухгалтерского уче-

та и отчетности, главного бухгалтера адми-

нистрации муниципального образования 

Даровской муниципальный район Киров-

ской области 

1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере лесного хозяйства 

Даровского района: 

АРТАМОНОВА 

Сергея Наримановича 

 

- электромонтера по ремонту и обслужива-

нию электрооборудования общества с 

ограниченной ответственностью «Строй-

лес» 

 

КНЯЗЕВА 

Сергея Витальевича 

- станочника-распиловщика 3 разряда обще-

ства с ограниченной ответственностью 

«Стройлес» 

 

КОВАЛЕВУ  

Татьяну Витальевну 

- сторожа общества с ограниченной ответ-

ственностью «Стройлес» 

 

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	1.1. За многолетний добросовестный труд в сфере дошкольного образования Даровского района:
	1.2. За многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления Даровского района:
	1.3. За многолетний добросовестный труд в сфере лесного хозяйства Даровского района:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

